Alta qualidade de 10,0 mm fémea para abrir o cabo médico | Fio de chumbo personalizavel de ISO13485 e

Nome do produto 1S09001 Dongguan China Factory

aplicativo Maquina de estimulagdo, instrumento de fisioterapia
comprimento 10cm, 20cm, 50cm, 100 cm ou personalizado
cor Preto, cinza, branco, preto e personalizado

Material do condutor |Cobre enlatado

Pacote Embalado individualmente

O encaixe fémea de 10,0 mm para o cabo de eletrodo de extremidade aberta é projetada para
fornecer uma conexao elétrica estavel e confiavel entre dispositivos EMS/TENS e almofadas de
eletrodo. Possui um conector Snap Feminino de 10,0 mm padrao em uma extremidade e terminais
abertos, por outro, permitindo integracao flexivel em uma variedade de sistemas terapéuticos e de
reabilitacdo.

Este produto é fabricado em Dongguan, China, por uma fabrica certificada 1ISO13485 e IS09001,
garantindo total conformidade com os padrdes internacionais de fabricacao médica. Construido com
cobre livre de oxigénio e isolado useo TPU, PVC ou silicone, o cabo garante alta condutividade,
durabilidade a longo prazo e seguranca do paciente.

E totalmente compativel com uma ampla gama de acessorios de eletroterapia, incluindo nosso

Plugue de plastico de lemo para cabo de conector do eletrodo magnético de 3,5 mm and
Aberto ao clipe de ECG com 4.0 cabo feminino, oferecendo aplicabilidade mais ampla em
ambientes clinicos, de terapia esportiva e de uso doméstico.

Oferecemos personalizacao total em comprimento, cor, estilo de conector e rotulagem privada.
Como fabricante, fornecedor e fabrica profissional da China, atendemos clientes B2B em todo o
mundo com qualidade consistente, tempo de entrega competitivo e recursos de OEM/ODM
escalaveis.

Caracteristicas:

e Conector Snap duravel com ajuste seguro de 10,0 mm

« Design aberto para integracao flexivel

« Fio de cobre de alta condutividade para desempenho estavel

e Fabricado em uma instalacao certificada 1ISO13485 e ISO9001 em Dongguan, China

e OEM/ODM suportado com baixo MOQ


https://www.cnheymed.com/pt/product/Lemo-Plastic-Plug-to-35mm-Magnetic-Electrode-Snap-Connector-with-2-Lead-Wires-Dongguan-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/pt/product/Factory-Custom-OPEN-to-ECG-Clip-to-40-Electrode-Female-Snap-Physical-Therapy-Cables-Leading-Manufacturer-ISO9001-ISO13485-FDA-Certificated.html




Certificacao e conformidade:

Este cabo atende a padroes estritos para garantir os niveis mais altos de qualidade e seguranca na area
médica:

e ISO 13485: A certificacao garante a conformidade com os padroes internacionais para sistemas de
gerenciamento da qualidade dos dispositivos médicos.

e ISO 9001: Certifique -se de que os produtos sejam fabricados em um sistema de gerenciamento de
qualidade de som.

¢ FDA aprovado: O produto é registrado na Administracdo de Alimentos e Medicamentos dos EUA e
atende aos seus padroes de dispositivos médicos.

¢ Certificacao CE MDR: Estd em conformidade com a regulagdo do dispositivo médico (MDR) da
UE para garantir a seguranca e a eficacia do uso médico.

Informacoes da empresa. Visao geral



10+ Years Experienced Professional Manufacturer
of Customized Cables.

2000 Mm* 100+ OEM/ODM TOP 500
Factory space with 10years Employees Support cable customized ~ Bands approved
of production experience manufacturer

Product warehouse

Certificate

We followed international ISO management Standard to make our custom cables,
medical cables and chargers with good quality and best price.
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Perguntas frequentes

Q1: Posso iniciar um pedido de amostra antes de pedir mais?

R: Obviamente, o Heymed fornecera amostras gratuitas se as tivermos em estoque, amostras
personalizadas exigem taxas de instalagao. Obrigado por nos pedir amostras para verificar nossa
qualidade.

Q2: Quais métodos de pagamento vocé aceita?
A: PayPal, T/T, transferéncia bancaria, Western Union e L/C

Q3: Como sua fabrica faz em termos de controle de qualidade?

Resposta: A qualidade é prioritaria. O departamento de CQ com especialistas em garantia de
qualidade profissional atribui grande importancia ao controle de qualidade do comecgo ao fim. Nossa
fabrica obteve a certificacao ROHS, SGS, CE FCC, ISO9001: 2008. Etc.

Q4: Fabrica? Sim! Posso personalizar os itens que gosto, como imprimir nosso
proprio logotipo ou modificar o design?

R: Sim, somos uma fabrica com mais de 100 funcionarios. Fornecemos servigos OEM/ODM. Entre
em contato conosco ou nosso representante de vendas para obter detalhes.

Q5: Tempo de entrega e garantia? Qual servico de remessa vocé usara para enviar
meu produto?

R: Nosso tempo de entrega é de cerca de 2-4 semanas e podemos fornecer uma garantia de 12
meses a partir da entrega. Usamos DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS como clientes.

Q6: Onde esta localizada sua fabrica? Como posso visitar 1a?

Resposta: Claro. Estamos muito felizes em recebé -lo em Dongguan e mostrar nosso local de
trabalho. Nossa fabrica esta localizada no terceiro. Edificio A, No. 8, Kangyang 1st Street, Shebei
Village, cidade de Huangjiang, cidade de Dongguan, provincia de Guangdong, China



